公告编号：2025-038

1

证券代码：430149 证券简称：江仪股份 主办券商：国联民生承销保荐

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司

第三届第七次职工代表大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、会议基本情况

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司（以下简称“公司”）根据《公司法》及

《工会法》的有关规定，于 2025 年 10 月 22 日在公司会议室召开第三届第七次职工

代表大会，应到会职工代表 30 人，实际到会职工代表 30 人，会议由公司工会主席

谢朋植同志主持，会议形成决议如下：

同意佘理鸿、程云琦、刘畅、韩杜梦姣、关文建、杜明甫、徐学武、冯玉亮、

杨贤东、吴倩文、夏炀钊、李连、王甲、刘成、谢守坤、欧阳尚海、熊志敏、任治

兵、谢明锋、蔡星星、赵志辉、周家磊、曹维立、夏珣、姜辉、刘政霖、徐红泉等

27 名员工为公司核心员工。

以上事项表决结果：同意 30 人，占出席代表 100%；不同意 0 人，占出席代表

0%；弃权 0 人，占出席代表 0%。

二、备查文件目录

（一）《湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司第三届第七次职工代表大会决议》。

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 23 日